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於二零一二年九月四日舉行之 
股東週年大會投票表決結果 

 
在新世紀集團香港有限公司（「本公司」）於二零一二年九月四日舉行之股東週年大會
（「股東週年大會」）上，所有載於二零一二年七月十七日股東週年大會通告內之提呈決
議案均以投票表決方式獲正式通過。 
 
於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 5,766,968,705 股股份，相當於賦予其持
有人有權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股
東週年大會上就所有提呈決議案進行投票時，未受任何限制。 
 
投票表決結果之詳情載列如下： 
 

 
普通決議案 

投票數目 
(佔總票數之概約百分比) 

贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零一二年三月三十一日止年度之經
審核綜合財務報表及董事會與核數師報告。 
 

4,114,028,242 
(100.000%) 

0 
(0.000%) 

2. 宣派截至二零一二年三月三十一日止年度之末期股
息。 

 

4,114,013,542 
(100.000%) 

0 
(0.000%) 

3. (a) 重選黃琇蘭女士為執行董事。 4,109,953,842 
(99.901%) 

 

4,074,400 
(0.099%) 

 (b) 重選陳格緻女士為執行董事。 
 

4,113,970,642 
(99.999%) 

 

57,600 
(0.001%) 
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普通決議案 
投票數目 

(佔總票數之概約百分比) 

贊成 反對 

3. (c) 重選何友明先生為獨立非執行董事。 4,113,994,642 
(99.999%) 

 

33,600 
(0.001%) 

 (d) 重選張鎮國先生為獨立非執行董事。 4,113,994,642 
(99.999%) 

 

33,600 
(0.001%) 

4. 授權本公司董事會釐定董事酬金。 
 

4,113,989,542 
(100.000%) 

 

0 
(0.000%) 

5. 重新委任安永會計師事務所為核數師，並授權本公司
董事會釐定其酬金。 
 

4,114,004,242 
(99.999%) 

24,000 
(0.001%) 

6. A. 採納本公司之新購股權計劃。 
 

4,092,225,678 
(99.470%) 

 

21,787,864
(0.530%) 

 B. 終止本公司之現有購股權計劃。 
 

4,109,996,742 
(99.902%) 

 

4,016,800 
(0.098%) 

7. A. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及處理股
份。 

 

4,092,249,678 
(99.471%) 

21,763,864
(0.529%) 

 B. 授予本公司董事一般授權以購回股份。 
 

4,113,989,542 
(100.000%) 

 

0 
(0.000%) 

8. 因加入所購回股份之價值，擴大授予本公司董事以配
發、發行及處理額外股份之一般授權。 
 

4,092,217,278 
(99.470%) 

21,787,864
(0.530%) 

由於第一至第八項決議案之贊成票數超過 50%，該等決議案已正式通過為普通決議案。
 

 
特別決議案 

投票數目 
(佔總票數之概約百分比) 

贊成 反對 

9. 修訂本公司之公司細則。 
 

4,114,005,142 
(100.000%) 

0 
(0.000%) 
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特別決議案 
投票數目 

(佔總票數之概約百分比) 

贊成 反對 

10. 採納本公司一套新的公司細則(其已納入第 9 項決議
案內所述之所有建議修訂以及之前之所有修訂)，以
代替及取代本公司之現有公司細則，即時生效。 
 

4,114,005,142 
(100.000%) 

0 
(0.000%) 

 

由於第九及第十項決議案之贊成票數超過 75%，該等決議案已正式通過為特別決議案。
 

 
本公司之香港股份過戶登記分處－卓佳登捷時有限公司獲委任為股東週年大會之監票
人。 
 

                代表董事會 

               主席 

               黃偉傑 

 

香港，二零一二年九月四日 

 

於本公告日期，本公司之董事會由執行董事黃偉傑先生（主席）、蕭潤群女士（副主席）、
黃琇蘭女士（營運總裁）、黃莉蓮女士、陳格緻女士及余偉文先生，以及獨立非執行董
事張鎮國先生、關啟健先生及何友明先生組成。 
 


