香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## NEW CENTURY GROUP HONG KONG LIMITED

## 新世紀集團香港有限公司 \*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 234)

## 於二零一二年九月四日舉行之 股東週年大會投票表決結果

在新世紀集團香港有限公司(「本公司」)於二零一二年九月四日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於二零一二年七月十七日股東週年大會通告內之提呈決議案均以投票表決方式獲正式通過。

於股東週年大會當日,本公司已發行股份總數為 5,766,968,705 股股份,相當於賦予其持有人有權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就所有提呈決議案進行投票時,未受任何限制。

投票表決結果之詳情載列如下:

*****		投票數目	
普通決議案		(佔總票數之概約百分比)	
		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零一二年三月三十一日止年度之經	4,114,028,242	0
	審核綜合財務報表及董事會與核數師報告。	(100.000%)	(0.000%)
2.	宣派截至二零一二年三月三十一日止年度之末期股	4,114,013,542	0
	息。	(100.000%)	(0.000%)
3.	(a) 重選黃琇蘭女士為執行董事。	4,109,953,842	4,074,400
		(99.901%)	(0.099%)
	(b) 重選陳格緻女士為執行董事。	4,113,970,642	57,600
		(99.999%)	(0.001%)

	普通決議案	投票數目 (佔總票數之概約百分比)			
	自四次概未	<b>贊</b> 成	反對		
3.	(c) 重選何友明先生為獨立非執行董事。	4,113,994,642	33,600		
		(99.999%)	(0.001%)		
	(d) 重選張鎮國先生為獨立非執行董事。	4,113,994,642	33,600		
		(99.999%)	(0.001%)		
4.	授權本公司董事會釐定董事酬金。	4,113,989,542	0		
		(100.000%)	(0.000%)		
5.	重新委任安永會計師事務所為核數師,並授權本公司	4,114,004,242	24,000		
	董事會釐定其酬金。	(99.999%)	(0.001%)		
6.	A. 採納本公司之新購股權計劃。	4,092,225,678	21,787,864		
		(99.470%)	(0.530%)		
	B. 終止本公司之現有購股權計劃。	4,109,996,742	4,016,800		
		(99.902%)	(0.098%)		
7.	A. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及處理股	4,092,249,678	21,763,864		
	份。	(99.471%)	(0.529%)		
	B. 授予本公司董事一般授權以購回股份。	4,113,989,542	0		
		(100.000%)	(0.000%)		
8.	因加入所購回股份之價值,擴大授予本公司董事以配	4,092,217,278	21,787,864		
	發、發行及處理額外股份之一般授權。	(99.470%)	(0.530%)		
由於第一至第八項決議案之贊成票數超過 50%,該等決議案已正式通過為普通決議案。					
特別決議案		投票數目 (佔總票數之概約百分比)			
		<b>贊</b> 成	反對		
9.	修訂本公司之公司細則。	4,114,005,142	0		
		(100.000%)	(0.000%)		

特別決議案		投票數目 (佔總票數之概約百分比)		
		贊成	反對	
10.	採納本公司一套新的公司細則(其已納入第9項決議案內所述之所有建議修訂以及之前之所有修訂),以代替及取代本公司之現有公司細則,即時生效。	4,114,005,142 (100.000%)	0 (0.000%)	
由於第九及第十項決議案之贊成票數超過75%,該等決議案已正式通過為特別決議案。				

本公司之香港股份過戶登記分處 - 卓佳登捷時有限公司獲委任為股東週年大會之監票人。

代表董事會 *主席* **黃偉傑** 

香港,二零一二年九月四日

於本公告日期,本公司之董事會由執行董事黃偉傑先生(主席)、蕭潤群女士(副主席)、 黃琇蘭女士(營運總裁)、黃莉蓮女士、陳格緻女士及余偉文先生,以及獨立非執行董 事張鎮國先生、關啟健先生及何友明先生組成。